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PRESSMEDDELANDE, 3 September 2003

Fisher Scientific International Inc. förvärvar 93,6
procent av Perbio Science AB

Den 26 juni 2003 offentliggjorde Fisher Scientific International Inc. ("Fisher") ett
rekommenderat kontanterbjudande (“Erbjudandet”) att förvärva samtliga utestående aktier
och samtliga utestående teckningsoptioner utgivna under 1999 års teckningsoptionsprogram i
Perbio Science AB (publ) (“Perbio” eller ”Bolaget”).

Erbjudandet lämnades genom FSII Sweden Holdings AB (“Fisher Sweden”), ett av Fisher
helägt svenskt dotterbolag. Den 20 augusti 2003 höjde Fisher Sweden Erbjudandet till 155
kronor per aktie och 106 kronor per teckningsoption (det “Slutliga Erbjudandet”) och
anmälningsperioden förlängdes till klockan 17.00 den 28 augusti 2003.

n Acceptansnivå  Aktieägare representerande 34.536.900 aktier, vilket motsvarar 93,6
procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget, har accepterat det Slutliga
Erbjudandet.

n Samtliga villkor uppfyllda  Villkoret att Fisher Sweden blir ägare till mer än 90 procent
av rösterna och kapitalet i Perbio är således uppfyllt och mot bakgrund av att även
samtliga övriga villkor för det Slutliga Erbjudandet uppfyllts kommer det Slutliga
Erbjudandet att fullföljas.

n Likvidredovisning  För aktieägare som redan har accepterat det Slutliga Erbjudandet
förväntas utbetalning av likvid påbörjas omkring den 8 september 2003.

n Ytterligare förlängning  För att möjliggöra för de kvarvarande aktieägarna att acceptera
det Slutliga Erbjudandet har anmälningstiden för det Slutliga Erbjudandet avseende
aktierna1 i Perbio förlängts till klockan 16.00 fredagen den 19 september 2003, utan
några kvarstående villkor. Som ett resultat därav är rätten att återkalla accept inte
tillämplig under den förlängda acceptfristen. För aktier som förvärvats under den
förlängda acceptfristen förväntas likvidredovisning påbörjas omkring den 26 september
2003.

n Nästa steg  Fisher kommer inom kort att påkalla tvångsinlösen av återstående aktier i
Perbio och därefter ansöka om avnotering av Perbio-aktien senast under oktober månad
efter samråd med Stockholmsbörsen. Fisher har för avsikt att begära att en extra

                                                
1 I enlighet med begränsningarna för Erbjudandet avseende teckningsoptionerna (se sid 7 i prospektet)
omfattas teckningsoptionerna inte av förlängningen.
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bolagsstämma i Perbio hålls så snart som möjligt för att utse nya styrelseledamöter.
Fisher Sweden förbehåller sig rätten att förvärva ytterligare aktier i Perbio på
aktiemarknaden under den förlängda acceptfristen.

Vare sig Fisher eller Fisher Sweden ägde några aktier eller optioner i Bolaget vid
Erbjudandets offentliggörande. Sedan dess har Fisher Sweden utanför Erbjudandet förvärvat
totalt 243 750 optioner emitterade enligt 1999 års teckningsoptionsprogram till det i det
Slutliga Erbjudandet erbjudna priset 106 kronor. Fisher har valt att inte utnyttja optionerna
och de har därför förfallit i enlighet med villkoren.
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